
Zpráva o činnosti TTC Praha

TTC Praha - klub stolního tenisu má tři oddíly.
Rekreační oddíl funguje již od roku 1992. Při vzniku hrál nejprve v Michli, po té se přestěhoval do
Karlína a nyní působí od roku 2015 v Ďáblicích. Oddíl se schází každé pondělí od září do června. 
Registrovaný oddíl má v letošní sezóně devět  týmů v pražském přeboru.  A tým hraje 1.  třídu
(KP1), B tým 4. třídu (OP2), C a D týmy 5. třídu (OP3), E a F 6. třídu (OP4) a týmy G až I 7. třídu
(OP5). 
Třetím oddílem je oddíl mládeže, který má sice letos pokles členů, ale naproti tomu stoupá jejich
kvalita. Nejtalentovanější Jáchym Bašta je aktuálně 5. na žebříčku U13 v Praze. Zapojuje se i do
soutěží dospělých, kde hraje v G týmu 7. třídu a je i na soupisce E týmu v 6. třídě. Druhým talentem
je  Adam Bureš,  který  je  v  Praze  pátý  v  kategorii  U11.  I  on  už  získává  zkušenosti  v  soutěži
dospělých v G týmu. 
Jáchym Bašta  od letošní  sezóny začíná  hrát  i  na  celorepublikových turnajích  BTM s cílem se
kvalifikovat na MČR U13. Na prvním turnaji v Praze vyhrál bez ztráty setu divizi B, čímž postoupil
do divize A, kde v Ostravě skončil na turnaji na 3. místě v soutěži útěchy, čímý se opět posune na
republikovém žebříčku U13 (po pražském BTM byl 58.)

TTC Praha pořádá dále  pravidelné turnaje pro veřejnost. Oddíl  mládeže pořádá letos již 10.
ročník Velké ceny CST Ďáblice,  který je  pro kategorie  U11, U13,  U15,  U17, U19 a U21.  Pro
dospělé pořádáme  sérii turnajů Grand Prix CST Ďáblice, které se konají vždy v neděli od 14 hodin.
Dále pořádá TTC Praha několikrát ročně turnaje dvoučlenných družstev Davis Cup, jednou ročně
víceboj  Šach  Ping  (šachy  +  stolní  tenis).  Také  pořádáme  dvakrát  ročně  Rodinný  turnaj
dvougeneračních družstev (jeden hráč do 18 let a jeden nad 18 let). V uplynulé sezóně jsme zahájili
tradici turnajů Turnaj o pohár starosty MČ Praha-Ďáblice pod záštitou startosty MŠ Praha-Ďáblice.

Odíl mládeže pořádá i  příměstské tábory zaměřené na stolní tenis, které jsou nejenom pro členy
oddílu mládeže, ale jsou otevřeny i pro veřejnost. Konají se vždy v závěru srpna ve dvou týdenních
turnusech. V závěru srpna pořádáme i skupinové tréninky pro veřejnost pro dospělé. 

O pravidelné činnosti TTC Praha se můžete dočíst:
www.ttcpraha.cz
www.magazin.ttcpraha.cz
www.mladez.ttcpraha.cz
www.pinecvpraze.cz
www.centrumstolnihotenisu.cz 

V Praze dne 3. 10. 2023 Ing. Miloslav Fuček


